



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

M. Thomsen Entreprise ApS
c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 62 84 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Thomsen Entreprise ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 62 84 24 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rubidium Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter tømrer- og murerarbejde samt ydelser inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	491.786	944
Distributionsomkostninger	-737	-18
Administrationsomkostninger	-895.840	-884
Driftsresultat	-404.791	42
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.767	13
Andre finansielle indtægter	33.849	8
Øvrige finansielle omkostninger	-3.297	-9
Resultat før skat	-362.472	54
2 Skat af årets resultat	79.686	-26
Årets resultat	-282.786	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28
Disponeret fra overført resultat	-282.786	0
Disponeret i alt	-282.786	28



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.715	159
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.715</u>	<u>159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>358.715</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.875	2
	Igangværende arbejder for fremmed regning	260.900	2.384
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.108.706	297
	Tilgodehavende selskabsskat	104.786	0
	Andre tilgodehavender	188.597	183
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.147</u>	<u>62</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.965.011</u>	<u>2.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>787.644</u>	<u>1.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.752.655</u>	<u>4.605</u>
	Aktiver i alt	<u>5.111.370</u>	<u>4.764</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	383.343	667
Egenkapital i alt	463.343	747
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.300	28
Hensatte forpligtelser i alt	53.300	28
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	153.032	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.032	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	658.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.646.014	1.996
Selskabsskat	0	66
Anden gæld	1.137.681	1.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.441.695	3.989
Gældsforpligtelser i alt	4.594.727	3.989
Passiver i alt	5.111.370	4.764

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	666.129	746.129
Årets resultatdisponering	0	-282.786	-282.786
	80.000	383.343	463.343



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	5.479.139	7.032
Pensioner	642.530	847
Andre omkostninger til social sikring	55.759	67
Personaleomkostninger i øvrigt	141.442	108
	6.318.870	8.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	20
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-104.786	66
Årets regulering af udskudt skat	25.100	-40
	-79.686	26
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		276.790
Tilgang		240.000
Afgang		0
		516.790
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		117.885
Årets afskrivninger		40.190
		158.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
		358.715



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>121</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>121</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


